

**Hylsebeck Ejendomme ApS**  
**Albuen 58, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 41 06 12 27**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2023.

---

**Bo Hylsebeck**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hylsebeck Ejendomme ApS Albuen 58 6000 Kolding
	CVR-nr.: 41 06 12 27
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bo Hylsebeck, direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	Hylsebeck Invest ApS Albuen 58, 6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af erhvervsjendom samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 274.366 kr. mod 278.449 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.070 kr. mod 33.363 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>274.366</b>	<b>278.449</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-145.651	-140.954
1 Øvrige finansielle omkostninger	-134.978	-94.218
<b>Resultat før skat</b>	<b>-6.263</b>	<b>43.277</b>
Skat af årets resultat	1.193	-9.914
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.070</b>	<b>33.363</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	33.363
Disponeret fra overført resultat	-5.070	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.070</b>	<b>33.363</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	3.676.552	3.777.010
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.676.552</u>	<u>3.777.010</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.676.552</u></b>	<b><u>3.777.010</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.122	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.122</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	393	9.341
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.515</u></b>	<b><u>9.341</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.678.067</u></b>	<b><u>3.786.351</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	35.344	40.414
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>85.344</b>	<b>90.414</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	12.045	12.116
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>12.045</b>	<b>12.116</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.010.051	2.128.687
	Gæld til pengeinstitutter	946.071	987.471
	Deposita	69.600	69.600
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.025.722	3.185.758
2	Kortfristet del af langfristet gæld	158.000	156.400
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.280	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	293.361	268.420
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	9.350
	Anden gæld	102.315	27.643
	Periodeafgrænsningsposter	0	36.250
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	554.956	498.063
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.580.678</b>	<b>3.683.821</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>3.678.067</b>	<b>3.786.351</b>
3	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
4	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	7.051	57.051
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>33.363</u>	<u>33.363</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	40.414	90.414
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-5.070</u>	<u>-5.070</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>35.344</u></b>	<b><u>85.344</u></b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.537	10.789
Andre finansielle omkostninger	<u>124.441</u>	<u>83.429</u>
	<u><b>134.978</b></u>	<u><b>94.218</b></u>

## 2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	2.128.051	118.000	2.010.051	1.577.050
Gæld til pengeinstitutter	986.071	40.000	946.071	786.071
Deposita	<u>69.600</u>	<u>0</u>	<u>69.600</u>	<u>0</u>
	<u><b>3.183.722</b></u>	<u><b>158.000</b></u>	<u><b>3.025.722</b></u>	<u><b>2.363.121</b></u>

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.128 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 3.677 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.080 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

## 4. Eventualposter Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders mellemværende med banken. De tilknyttede virksomheders mellemværende med banken udgør pr. 31. december 2022 i alt 3.807 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hylsebeck Invest ApS, CVR-nr. 29443947, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
